
UCHWAŁA NR 743/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim Marka Rączki do złożenia wniosku w ramach naboru 

Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług 

społecznych i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.6 Usługi społeczne na rzecz 

rodzin ( FEMA.08.06-IP.01-021/23 dla regionu Warszawskiego stołecznego (RWS) ) 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Marka Rączkę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w  Nowym Dworze Mazowieckim do złożenia wniosku, w ramach Projektu „Przyszłość to my” 

(Priorytet VIII Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych 

i zdrowotnych na Mazowszu, Działania 8.6 Usługi społeczne na rzecz rodzin (FEMA.08.06-

IP.01-021/23 dla regionu Warszawskiego stołecznego (RWS) ) oraz do podejmowania innych 

czynności związanych z udzielaniem wyjaśnień, i składaniem oświadczeń niezbędnych do 

zatwierdzenia pod względem formalnym i merytorycznym złożonego wniosku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w  Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


